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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą nr 20/23 z dnia 10 stycznia 2023 r. ogłasza otwarty konkurs ofert dla
podmiotów niepublicznych na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz integracji i reintegracji
zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz nabór kandydatów do składu komisji opiniującej
oferty w przedmiotowym konkursie.

Rodzaj zadania i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację:
Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
kwota: 390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) z budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego na 2023 r.

Nabór ofert trwa do 2 lutego 2023 r. do godz. 15.30 (decyduje data złożenia ofert w generatorze Witkac.pl).

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów o których mowa w art. 3 ust 3 w
pracach komisji oceniającej oferty złożone w przedmiotowym konkursie trwa do 26 stycznia 2023 r. do godz. 15.30 (decyduje
data wpływu do Urzędu).

Oferta konkursowa powinna być sporządzona zgodnie z wymaganiami zawartymi w treści ogłoszenia. Treść ogłoszenia wraz z
załącznikami oraz wzór wniosku dotyczącego udziału w pracach komisji konkursowej dostępne są na stronie internetowej:
www.bip.wzp.pl (menu: Obszary działania - Dotacje - Ogłoszenia konkursowe).
https://bip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-dla-podmiotow-niepublicznych-na-wsparcie-realizacji-zadan-publicznyc-0 [1]

Wszelkich informacji dotyczących konkursu udziela:
Malwina Kozera – Lesner, tel. 91 42 53 608
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej,
Szczecin, ul. Starzyńskiego 3-4, p. III, pokój nr 319

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/dotacje-dla-organizacji-pozarzadowych/ogloszenia-o-konkursach/ogloszenie-
wazne-od-12-stycznia-2023-r-do-2-lutego-2023r?mobile_switch=mobile
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